
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, телефон и факс:
049/215-516

Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

Na osnovu člana 22 Statuta Brčko distrikta BiH – prečišćeni tekst (Službeni glasnik Brčko
distrikta BiH, broj 2/10), člana 64 Poslovnika o radu Skupštine Brčko distrikta BiH (Službeni glasnik
Brčko distrikta BiH, brojevi 17/08 i 20/10), i Prijedloga odluke Vlade Brčko distrikta BiH, broj: 13-
004031/11 od 28. 12. 2011. godine, Skupština Brčko distrikta BiH, na 57. redovnoj sjednici
održanoj 28. decembra 2011. godine, donosi

O D L U K U
O IZDVAJANJU NOVČANIH SREDSTAVA IZ OPĆIH SREDSTAVA REZERVI BUDŽETA

BRČKO  DISTRIKTA BiH ZA FISKALNU  2011. GODINU

Član 1
Odobrava se izdvajanje novčanih sredstava u iznosu od 5.184,68 KM, iz općih sredstava

rezervi Budžeta Brčko distrikta BiH za  2011. godinu, organizacioni kod 29010001, ekonomski kod
614 200, u svrhu isplate nadoknade za životinje nad kojima je izvršena mjera usmrćivanja-
uspavljivanja i neškodljivog uklanjanja zaraženih životinja.

Član 2
Novčana sredstva iz člana 1 ove odluke isplatit će se vlasnicima oboljelih životinja i to:

1. na ime Bogoljub (Cvijetin) Kikić , vlasnik krave oboljele od bruceluloze, iznos od 2.342,60
KM, na račun otvoren kod Privredne banke Sarajevo, broj računa banke 101-121-
00000011-90, broj štednog računa 21-1101-004600;

2. na ime Zijada (Hamdija) Zlatić, vlasnica krave oboljele od  Q groznice , iznos od 2.842,08
KM na račun otvoren kod NLB Tuzlanske banke broj računa: 1327300000000566, broj
štednog računa 1322402003651823.

Član 3
Za realizaciju ove odluke zadužuju se Odjeljenje za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu

Vlade Brčko distrikta BiH i Direkcija za finansije Brčko distrikta  BiH - Trezor.

Član 4
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i bit će objavljena u Službenom glasniku

Brčko distrikta BiH.

Broj: 01-02-506/11
Brčko, 28. decembra 2011. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE BRČKO DISTRIKTA BiH

Esad Atić
Dostavljeno:
1. Predsjedniku
2. Dopredsjedniku
3. Gradonačelniku
4. Direkciji za finansije
5. Odjeljenju za poljoprivredu, šumarstvo i vodoprivredu
6. Sektoru za koordinaciju politika i opće poslove

- Odsjeku za opće poslove
7. Arhivi


